



GRAND JEU FIDÉLITÉ C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)

DU 1^{ER} SEPTEMBRE AU 13 SEPTEMBRE 2026 AVEC NOTRE PARTENAIRE



LE PACK DE 6
3,69
LE 2^{ÈME} À : 1,84€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE
FINEMENT PÉTILLANTE
BADOIT**
6x1l - soit 6 l - 0,62 € le litre
Par 2 (12 l) : 5,53 € au lieu de 7,38 €
0,46 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
1,09
LE 2^{ÈME} À : 0,54€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**EAU MINÉRALE NATURELLE
AROMATISÉE CITRON
VOLVIC ZEST**
1,5 l - 0,73 € le litre
Par 2 (3 l) : 1,63 €
au lieu de 2,18 €
0,54 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
1,29
LE 2^{ÈME} À : 0,64€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**BULLES DE FRUITS
FRUITS ROUGES
BADOIT**
1 l - 1,29 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,93 €
au lieu de 2,58 €
0,97 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Pour tout achat d'au moins
1 produit Badoit ou Volvic en promotion
sur cette page

**JOUEZ SUR
INTERMARCHÉ.COM
OU SUR L'APPLICATION MOBILE
POUR TENTER DE GAGNER***

**35 SÉJOURS
AUX SPORTS
D'HIVER**

pour 4 personnes d'une
valeur commerciale
unitaire indicative de
5 000 € TTC



OU

**100 X 3 MOIS
DE CONSOMMATION
DE BADOIT**

à valoir sur l'intégralité
de la gamme d'une valeur
commerciale unitaire
indicative maximale
de 300 € TTC



OU

**20 SMARTBOX
BIEN-ÊTRE**

d'une valeur commerciale
unitaire indicative de
199,90 € TTC



*Jeu avec obligation d'achat, valable du 1^{er} septembre 2025 00h01 au 13 septembre 2026 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 01/09/2025 résidant en France Métropolitaine et porteuse d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps d'acheter au moins 1 produit des marques partenaires figurant sur la page de prospectus présentant le jeu, de présenter sa carte de fidélité lors de son achat, puis de se connecter sur le site www.intermarche.com ou l'application mobile Intermarché et cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion. Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de fournir une preuve d'achat (unique) de ce produit partenaire (soit le ticket de caisse ou une facture pour les achats Drive et livraisons à domicile). Dotations mises en jeu : 35 séjours aux sports d'hiver pour 4 personnes avec Forfait Remontées Mécaniques d'une valeur commerciale unitaire indicative de 5 000 € TTC ; 100 remboursements de 3 mois de consommation de Badoit à valoir sur l'intégralité de la gamme, dans la limite de 300 € TTC par gagnant. Les remboursements seront effectués après envoi et contrôles des factures des achats Badoit sur une période de 3 mois ; 20 Smartbox bien-être d'une valeur commerciale unitaire indicative de 199,90 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Jeu limité à une participation par foyer (même nom, même adresse e/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 28 rue Fauchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu www.intermarche.com. Visuels non contractuels.

SPÉCIAL BIO



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

7,32
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CASSER

40%
EN AVANTAGE
CARTE*

4,39
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2,93€ SUR VOTRE CARTE

**CRÈME SOYEUSE BIO HYDRATANTE
AU LAIT D'ÂNESSE
SO BIO ETIC**
50 ml - 146,40 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,50
L'UNITÉ

2,70
L'UNITÉ

-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PATCHS PURIFIANTS NEZ SEBUM
CONTROL AU CHARBON X6
BIORE**
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
0,81
LE 2^{ÈME} À : 0,56€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**SHAMPOING TRÈS DOUX
AMANDE DOUCHE 2EN1
LABELL**
400 ml - 2,03 € le litre
Par 2 (80 cl) : 1,37 €
au lieu de 1,62 €
1,71 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR